CONSTITUCION C.A. COMPANIA DE SEGUROS
DIVULGACON DEL CUMPLIMIENTO DE SINIESTROS

AL:

Nro. de Asegurados

Primas

Sumas Aseguradas

31/03/2024
13.148|Generales
941|Vida
Prima Emitida Prima Retenida Prima Cedida
1.912.424,30 1.763.933,00 148.491,30
102.254,76 102.254,76 0

Suma Asegurada Vigente

Suma Asegurada Vigente

Suma Asegurada Vigente Cedida

1.262.173.168,38

1.113.256.685,56

148.916.482,82

15.335.855,17

15.335.855,17

0

Siniestros Pagados

Ramo Cantidad Valor
ACC. PERSONALES 19 34.397,10
ANTICIPO 1 63.922,63
CUMPLIMIENTO 2 141.351,98
EQUIPO ELECTRONICO 5 2.003,72
INCENDIO 2 1.020,00
RESP. CIVIL 6 32.448,19
ROBO 1 11.024,34
VEHICULOS 888 1.907.172,11
VIDA DEUDORES 2 5.756,71
VIDA GRUPO 23 15.584,61
TOTAL 2.214.681,39
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Reserva de Siniestros

Cantidad Valor
83 8.832,08
36 769,23
5 2.539,23
67 1.904,00
20 696,56
10 804
100 10.291,00
6 100
50 2.000,00
6.923 791.998,40
4 12.242,37
6 564,22
TOTAL 832.741,09




